

Custom Cycle Of Denmark ApS

Brændstrup Røddingvej 1

6630 Rødding

CVR-nr. 29602913

Årsrapport

01-10-2018 - 30-09-2019

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-01-2020

Jens Kåstrup Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Custom Cycle Of Denmark ApS Brændstrup Røddingvej 1 6630 Rødding
CVR-nr.	29602913
Stiftelsesdato	01-05-2006
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-10-2018 - 30-09-2019
Direktion	Jens Kåstrup Müller , Direktør Gert Holm, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Rødding Torvet 11 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af motorcykler og tilbehør samt reparationer af motorcykler

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. 252.782, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 4.194.983, og en egenkapital på kr. 3.121.681.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.650.337	2.825.503
Personaleomkostninger	1	-2.096.868	-1.985.719
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.501	-34.564
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	2	-125.000	-125.000
Driftsresultat		380.968	680.220
Andre finansielle indtægter		1.882	7.589
Finansielle omkostninger		-57.025	-74.597
Resultat før skat		325.825	613.212
Skat af årets resultat	3	-73.043	-137.455
Årets resultat		252.782	475.757
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		142.182	367.757
Resultatdisponering		252.782	475.757

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.044	54.545
Materielle anlægsaktiver		7.044	54.545
Anlægsaktiver		7.044	54.545
Fremstillede varer og handelsvarer		3.579.403	3.904.080
Varebeholdninger		3.579.403	3.904.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.598	323.628
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	16.500	0
Udskudte skatteaktiver		24.268	24.711
Andre tilgodehavender		84.344	80.000
Periodeafgrænsningsposter		44.289	32.449
Tilgodehavender		401.999	460.788
Likvide beholdninger		206.537	23.535
Omsætningsaktiver		4.187.939	4.388.403
Aktiver		4.194.983	4.442.948

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		2.761.081	2.618.899
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		3.121.681	2.976.899
Gæld til banker		0	262.705
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.171	12.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.757	276.722
Selskabsskat		49.142	203.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		762.232	691.722
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.000	19.499
Kortfristede gældsforpligtelser		1.073.302	1.466.049
Gældsforpligtelser		1.073.302	1.466.049
Passiver		4.194.983	4.442.948
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2018	250.000	2.618.899	108.000	2.976.899
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	142.182	110.600	252.782
Egenkapital 30-09-2019	250.000	2.761.081	110.600	3.121.681

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.782.847	1.713.785
Pensioner	214.981	213.761
Andre omkostninger til social sikring	16.366	22.220
Andre personaleomkostninger	82.674	35.953
	2.096.868	1.985.719
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		
Nedskrivning af lager	125.000	125.000
	125.000	125.000
Posten vedrører nedskrivning på flere af virksomhedens produkter, nedskrivningen er foretaget til skønnede nettorealiseringsværdier.		
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	72.600	133.166
Reg. af udskudt skat	443	4.289
	73.043	137.455
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	16.500	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	16.500	0
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, den årlige leje udgør 300 t.kr. 2018/19, lejen reguleres årligt. Den samlede forpligtelse udgør 1.320 t.kr.		
Selskabet har indgået leasing aftaler, restløbetiden er 29 mdr. og den samlede restforpligtelse kan opgøres til 202 t.kr.		
Selskabet har stillet garanti overfor SKAT på 500 t.kr. samt overfor Harley-Davidson Europe Ltd. på 260 t.kr.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt gældende garantier, har selskabet stillet virksomhedspant på 3.000 t.kr., den pantsatte værdi på statusdagen kan opgøres til 3.920 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kåstrup Müller (CPR valideret)

Direktionsmedlem

På vegne af: Custom Cycle Of Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-114337145304

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-01-15 10:17:32Z

NEM ID 

Gert Holm (CPR valideret)

Direktionsmedlem

På vegne af: Custom Cycle Of Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-358472686033

IP: 79.137.xxx.xxx

2020-01-16 05:33:30Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-01-16 07:23:46Z

NEM ID 

Jens Kåstrup Müller (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Custom Cycle Of Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-114337145304

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-01-16 08:06:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EGC2U-61Y5E-AZFEM-ED5UE-BSCB7-Q3AYK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>